
KM 125/130 BP+2SB+KSSB
A Tact szűrőtisztításnak köszönhetően szinte por nélkül dolgozhat ezzel a felülős seprő-szívógéppel. A Teach System és az

opcionális seprősarlós oldalkefe időt és erőforrásokat takarít meg Önnek.

Cikkszám 0.300-235.0

Műszaki adatok

EAN kód 4054278183398

Vontatóhajtás hidraulikus

Meghajtásteljesítmény V / kW 24 / 2,15

Meghajtás módja Akkumulátor

Maximális felületteljesítmény m² / h 10000

Max. felületteljesítmény 2
oldalkefével

m² / h 13600

Munkaszélesség mm 880

Munkaszélesség 1 oldalkefével mm 1250

Munkaszélesség 2 oldalkefével mm 1700

Akkumulátorfeszültség V 24

Akkumulátor üzemideje h max. 5

Szennyeződéstartály l 130

Emelkedési képesség % 12

Munkasebesség km/h 8

Súly (kiegészítőkkel) kg 490

Súly, üzemkész kg 840

Csomagolási súly kg 490

Méretek (hosszúság × szélesség ×
magasság)

mm 1800 × 1500 × 1450

Felszereltség

Automatikus szűrőtisztítás 
Durvaszennyeződés-lapát 
Átdobós seprési elv 
Seprés előremenetben 
Seprés hátramenetben 
Felszívás 
Hidraulikus magasürítés 
Kültéri használat 
Beltéri használat 
Akkumulátorkijelző 
Üzemóra-számláló 
Kikapcsolható seprési funkció 
Légtömlős kerekek 
KIK – Kärcher intelligens kulcs
rendszer



Start/Stop rendszer 
Teach rendszer 
Seprősarlós oldalkefe 
A fő seprőhenger automatikus
kopásbeállítása



Tact szűrőtisztítás 
Többfunkciós kijelző 
Egyedi felhasználói nyelv /
felhasználói jogosultságok



Megosztott szervizelési koncepció 
Home Base rögzítési lehetőség 
Fő seprőhenger a hátsó tengelyen 
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Dinamikus seprés 
 Alaptartozék     

A felhasználókat ki kell képezni az eszköz használatára.

Seprő sarlós oldalkefe

■ Nincs többé fáradságos kézi seprés

■ Sarkok tisztítása csupán egy menetben

■ Költségmegtakarítás, mivel a kézi előseprés már

nem szükséges, ezáltal több menet spórolható

Újszerű hatékony és automatikus Tact
szűrőtisztítással

■ Tartósan tiszta pórusok az optimális tisztítási

eredményekért

■ Automatikus tisztítás

■ szűrő 4-szeres teljesítménnyel

Teach rendszer

■ A seprőhenger automatikus korrigálása kopás

esetén

■ 3, gombnyomással beállítható rányomásérték

■ Kevesebb kopás Eco üzemmódban

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 B
p
+2

SB
+K

SS
B

, 0
.3

0
0

-2
3

5
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2



Cikkszám Leírás

FŐ HENGERKEFÉK

Hengerkefe puha, natur

Fő seprőhenger puha, natur 1 4.762-526.0 Natúr sörtével speciálisan finom por sepréséhez sima felületekről bel- és kültérben. 

Hengerkefe, kemény

Fő seprőhenger, kemény 2 4.762-527.0 Makacsul tapadó szennyeződések eltávolítására kültérben. 

OLDALSEPRŐK

Oldalseprő puha

Oldalkefe, puha 3 6.966-065.0 Finomport seper minden felületen, nedvességálló, kül és beltérre 

Oldalseprő kemény

Oldalkefe, standard, PP/ST 4 6.906-705.0 Erősen letapadt szennyeződések eltávolítására kültérre, nedvességálló. gyengén dörzsölő 

EGYÉB (CITY CLEANER)

KIK kulcs, sárga 5 5.035-943.0 A sárga KIK kulcs a kezelőnek, téves kezelés kizárt. 

KIK kulcs, szürke 6 5.035-944.0 Kulcs a készülék használatához 

5db KIK kulcs, sárga 7 4.035-542.0 A sárga KIK kulcs a kezelőnek, téves kezelés kizárt. 

SZŰRŐ KM SEPRŐGÉP

Lapos redős szűrő

Lapos szűrő kereszttartókkal PES 8 6.907-519.3 Műanyag szűrő, nedvességálló, mosható, karbantartási költségeket takarít meg. 

EGYÉB TARTOZÉK BR / BD

Home Base tartozékok

Homebase durva szennyeződés fogó készlet 9 4.035-524.0 Durva szennyeződés fogó rögzítővel a gépen. 

Homebase adapter 10 5.035-488.0 Rögzítő a különböző horgokhoz és kapcsokhoz a gépen. 

Homebase készlet, moptartó 11 4.035-374.0 A Gyűjtőkészlet "Mop" tartalma: Mopklip, Mop- és flakontartó – ideális megoldás a felmosó mopok
tárolásához közvetlenül a készüléken.



Dupla akasztó 12 6.980-077.0 Dupla akasztó a szemetes zsákoknak a géphez történő rögzítéséhez. Csak a Homebase adapterrel
(5.035-488.0) használható.



Akasztó, szürke 13 6.980-078.0 Moptartó a mop géphez való rögzítéséhez. Csak a Homebase adapterrel (5.035-488.0) használható. 

Flakon tartó 14 6.980-080.0 Permetező flakonok szállítására alkalmas – csak a Home Base adapterrel 5.035-488.0 együtt. 

 Alaptartozék      Opcionális tartozék     

TARTOZÉKA KM 125/130 BP+2SB+KSSB
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Cikkszám Leírás

HAJTÓAKKUMULÁTOR ÉS TÖLTŐKÉSZÜLÉK

Akkumulátor tartozékok

Vízutántöltő tartály készlet fali tartóval 15 2.641-243.0 Tápegység nedves akkumulátorok töltésére, az elemek könnyen tölthetők, időmegtakarítással.
Szereld fel a dobozt 4 méter magasra.



SZŐNYEG-ÉS KÁRPITTISZTÍTÓK

Egyéb

Tisztítószer tartály, komplett 16 4.070-006.0 Készlet, amely tisztítószer tartályból és egy Home Base adapterből áll. A Home Base sín
csatlakoztatásához.



KIEGÉSZÍTŐ KÉSZLETEK A SEPRŐ- ÉS SEPRŐ-SZÍVÓGÉPEKHEZ

Világítás

Munkavilágítás beépítőkészlet 17 2.852-059.0 Munkavilágítás kiegészítése nagyobb terek, mélygarázsok, csarnokokban történő tisztításnál. 

Seprés/felszívás

Oldalkefe burkolat beépítőkészlet 18 2.852-244.0 A por csökkentése érdekében a KM 125/130 R vákuumseprővel végzett munka során az oldalkefe
burkolata csökkenti a por szétszóródását, ezzel megakadályozva a porosodást.



Körkörös világítás

Figyelmeztető villogó a védőtetőn 19 2.852-058.0 Nagyobb biztonság munkavégzés közben. 

Figyelmeztető villogó 20 2.852-057.0 

Egyéb tartozék

Ülés, komfort 21 2.851-381.0 A nagyobb vezetési kényelem érdekében. 

FÜLKE ÉS VÉDŐTETŐK

Védőtető

Védőtető 22 2.852-262.0 Megfelel az IEC 60335-2-72 szabványnak. 

Vezető védőtető 23 2.851-262.0 A vezető védőtető megfelel a VDE-Norm IEC 60335-2-72 normának. 

 Alaptartozék      Opcionális tartozék     
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